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RV: Case 14319 INFORME AUDIENCIA LECTURA FALLO - ALLIANZ VIDA || 2023-00257
JUZGADO 17 LABORAL DEL CTO DE CALI || GLORIA INÉS BLANCO vs COLFONDOS ||

Informes GHA <informes@gha.com.co>
Mié 13/12/2023 7:28
Para:​CAD GHA <cad@gha.com.co>;​Lorena Jurado Chaves <ljurado@gha.com.co>​

CARGAR REPORTE 14319 - ALLIANZ

De: Nicolas Loaiza Segura <nloaiza@gha.com.co>
Enviado: miércoles, 13 de diciembre de 2023 6:35
Para: Informes GHA <informes@gha.com.co>
Cc: Marleny Lopez Gil <mlopez@gha.com.co>; María Fernanda López Donoso <mflopez@gha.com.co>; Kelly
Alejandra Paz Chamorro <kpaz@gha.com.co>; Daniela Quintero Laverde <dquintero@gha.com.co>; Laura Daniela
Castro García <lcastro@gha.com.co>
Asunto: Case 14319 INFORME AUDIENCIA LECTURA FALLO - ALLIANZ VIDA || 2023-00257 JUZGADO 17 LABORAL
DEL CTO DE CALI || GLORIA INÉS BLANCO vs COLFONDOS ||
 
Buen día, 

El día de ayer, 12 de diciembre, en representación de Allianz Seguros de Vida asistí a la audiencia de
lectura de fallo en el siguiente proceso: 

JUZGADO: 17 LABORAL DEL CIRCUITO DE CALI
RADICADO: 76001-31-05-017-2023-00257-00
PROCESO: ORDINARIO LABORAL
DEMANDANTE: GLORIA INÉS GONZÁLES BLANCO 
DEMANDADO: COLFONDOS y OTROS
LLAMADO EN GARANTÍA: ALLIANZ SEGUROS DE VIDA y MAPFRE SEGUROS DE VIDA
CASE: 14319

El despacho dispuso: 

1. Declarar probadas las excepciones de falta de legitimación en la causa por pasiva de Allianz
Seguros de Vida y Mapfre Seguros de Vida. 

2. Declarar la nulidad del traslado de la señora Gloria Inés González Blanco del RPM al RAIS. 
3. Actualizar los aportes y retornarlos del RAIS al RPM. 
4. Condenar en costas a Colfondos por el fracaso del llamamiento en garantía a Allianz

por ½ smlmv. 
5. (...) 

Frente a la sentencia, el apoderado de Colpensiones, Colfondos y Skandia interpusieron y sustentaron
recurso de apelación. 

Marlen y Laura: Por favor tener en cuenta para sus controles. 
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CAD: Por favor cargar este correo en PDF al Case 14319. 

Gracias!
 

 

NICOLÁS LOAIZA SEGURA

 

COORDINADOR REGIONAL

SUROCCIDENTE

             ÁREA DE DERECHO PÚBLICO

  +57 3014296553

  nloaiza@gha.com.co
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